
   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2012/2 du 15 mars 2012, Page 166.

. .

SANTÉ

PROFESSIONS DE SANTÉ

MINISTÈRE DU TRAVAIL,
DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ

Arrêté du 27 janvier 2012 portant nomination des membres du jury du concours d’internat
donnant accès au titre de l’année universitaire 2012-2013 au troisième cycle spécialisé des
études pharmaceutiques

NOR : ETSN1230051A

La directrice générale du Centre national de gestion des praticiens hospitaliers et des personnels
de direction de la fonction publique hospitalière, 

Vu le décret no 2007-704 du 4 mai 2007 modifié relatif à l’organisation et au fonctionnement du
Centre national gestion des praticiens hospitaliers et des personnels de direction de la fonction
publique hospitalière et modifiant le code de la santé publique (dispositions réglementaires) ; 

Vu l’arrêté du 24 août 2009 portant organisation des concours et détermination des interrégions
d’internat de pharmacie et organisation de la procédure de choix de poste, 

Arrête :

Article 1er

Les personnes dont les noms suivent sont nommées membres de jury du concours d’internat
donnant accès au titre de l’année universitaire 2012-2013 au troisième cycle spécialisé des études
pharmaceutiques :

1o En qualité de président de jury

Pr Odano-Gaussem Pascale.

2o En qualité de membres titulaires

Mme Basset-Pinel Claudine.
Pr Baudin Bruno.
Pr Boucher Philippe.
Pr Boulieu Roselyne.
Pr Brousseau Thierry.
Pr Bureau Renan.
Mme Buyse Marion.
Pr Camoin-Jau Laurence.
Pr Capron Roland.
Mme Dalloz-Bouyer Florence.
Pr Deunff Jean.
M. Drupt François.
Pr Gangloff Sophie.
M. Gibaud Stéphane.
Pr Imbenotte Michel.
Pr Jouzeau Jean Yves.
Mme Labrouche-Colomer Sylvie.
Pr Launay Jean-Marie.
M. Lesage Gérard.
Pr Luc Gérald.
Mme Magnol-Lacape Geneviève.
Pr Monti Jean-Pierre.
Pr Patrice Thierry.
Mme Peragut-Boutiere Brigitte.



   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2012/2 du 15 mars 2012, Page 167.

. .

Pr Saulnier Patrick.
Pr Seguin François.
Pr Serbouce-Goguel-Seta Nathalie.
Pr Thibault Gilles.
Mme Thilly Nathalie.
Pr Vian Laurence.

3o En qualité de membres suppléants

Pr Arnoux Dominique.
Pr Barin Francis.
Pr Beaudeux Jean-Louis.
Pr Bellanger-Azaroual Nathalie.
Pr Belon Jean-Paul.
Pr Benoist Hervé.
Pr Bermont Laurent.
Pr Bertrand Xavier.
Pr Bidart Jean-Michel.
Pr Bonnet Jean-Jacques.
Pr Botbol-Borgel Delphine.
Pr Bougueret-Kohli Evelyne.
Pr Brazier Michel.
Pr Breilh Dominique.
Pr Brunet Claude.
Pr Casteran-Brion Françoise.
Pr Chaleil Denis.
Pr Chavatte Philippe.
Pr Cormier Michel.
Pr Costentin Jean.
Pr Couet William.
Pr Cros Gérard.
Pr Delarbre Jean-Louis.
Pr Depaquit Jérôme.
Pr Dignat-Georges Françoise.
Pr Doly Michel.
Pr Dreyuss Gilles.
Pr Drouet Christian.
Pr Drouet Emmanuel.
Pr Dupont-Capron Monique.
Pr Eon-Burgot Gwenola.
Pr Fardel Olivier.
Pr Forestier François.
Mme Fouet-Forget Elisabeth.
Pr Friant-Michel Pascale.
Pr Gamot André.
Mme Goffard Anne.
Pr Guenounou Moncef.
Pr Guffroy Arlette.
Pr Guilbert-Foussard Françoise.
Pr Guitton Jérôme.
Pr Guyon François.
Pr Hainque Bernard.
Pr Kamel Said.
Pr Kapel Nathalie.
Pr Lacarelle Bruno.
Pr Lachattre Gérard.
Pr Le Bras Jacques.
Mme Leroux-Roger Nadine.
Pr Madoulet Claudie.
Pr Margaill Isabelle.
Pr Mauras Yves.
Pr Mesnard François.
Pr Moesch Christian.
Pr Momas Isabelle.



   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2012/2 du 15 mars 2012, Page 168.

. .

Mme Monjanel-Mouterde Suzanne.
Pr Morfin-Sherpa Florence.
Pr Pallardy Marc.
Pr Parini Angelo.
Pr Pascaud-Roussin Anne.
Pr Pesson Bernard.
Pr Portugal Henri.
Pr Puisieux Alain.
Pr Ranger-Rogez Sylvie.
Pr Rat Patrice.
Pr Reynaud Alain.
Pr Sabot Jean-François.
Mme Sampol-Manos Emmanuelle.
M. Sandouk Pierre.
Pr Saux Marie-Claude.
Pr Sebille-Rivain Véronique.
Pr Sie Pierre.
Pr Sockalingum Dhruvananda.
Pr Vasse Marc.
Pr Vignon Dominique.

Article 2

La cheffe du département concours, autorisation d’exercice, mobilité-développement professionnel
est chargée de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Bulletin officiel du ministère du
travail, de l’emploi et de la santé.

Fait, le 27 janvier 2012.

La directrice générale
du Centre national de gestion,

D. TOUPILLIER


		2012-03-21T16:28:02+0100
	75015 Paris
	D.I.L.A.




